COMUNE DI RANDAZZO
PROVINCIA DI CATANIA

—-e

f)RgGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

84 04/10/2016
N o DEL o
OGGE'!;TO """ . Proposta di assegnazione somme per Pacquisto din.. 100 ballettar: per
accertamento delle violazion; alle norme del Codice della Strada per I'Ufficio di Polizia
Municipale
|
|
sedici quattro ottobre
L'anno duemi] ceeeee il giorno . oo oo del mese di . O
13,00 &
alle ore .. s e segg., nella sala delle adunanze del Comune suddetto, a seguito di regolare
quattro
convocazione, si eT riunita la Giunta Municipale presenti numero ... ... Assessori, secondo il
seguente prospetto:
Presente
Prof. Micl.ele MANGIONE : si
Sig. Vincenzo CFRAULO Sindaco ' Si
Dott. Giantuca ANZALONE ssessore st
- . Assessore e s oo o .
Dott. Giauiuca LANZA : s
. o L. ASSESSOTe .
Sig.ra Maiiacristina GULLOTTO si
w Assessore
Assessorc e e e e e e
Assessore
Assessore .l

Partecipa il Segretario Generale ...

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti. dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull'argomento in oggefto specificato:



Jinotb ey n-TET Al o5 o8 /CorE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. Aeq ... DEL 03'40’2_0/'é

ponepte

1l Responsabile

()o___-ﬁg,ko‘%»e(_\pmo (zﬁwi

PREMESSO che I'Ufficio di Polizia Municipale, al fine & poter espletare uno de1 compiti d TStoto
primari, hala necessita i acquistare del bollettari di accertamento delle violazioni alle nomme del
Codice della Strada, da utilizzare al tal fine;

CONSIDERATO che la scorta dei bollettari precedentemente acquistati sta per esaurirsi;
CONSIDERATO che si deve provvedere con la massim urgenza al fine di evitare danni
irreparabili quali la impossibilita di poter elevare verbali per le infrazioni al Codice della Strada.
VISTA ’O.A.EE.LL. della Regione Sicilia;

RITENUTO opportuno provvedere in mento

$1 PROPONE

1. Di assegnare al responsabile del VII S.0., per i motivi espressi in narrativa, la complessiva
somma di € 938,79 iva compresa da utilizzare per |’ organizzazione © la realizzazione
dell’intervento sopra descritto. \

!\)

Di stabilire che la suddetta somma dovra essere impegnata al cap.



Pareri espressi ai sensi dell’Art. 53 L. 142/90, recepito dalla L. R. 48/91
e modificata dall’Art. 12 della Legge N. 30/2000.
| .
\
Il responsabile del ‘Servizio interessato —
per quanto concerne la regolarita tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

IL RESPONSABILE

Randazzo, i . ) 70._.,__,(7&&0 ,au.(‘«}-\a(#/é«\.

agioneria — per quanto concerne la regolaritd contabile esprime parere: FAVOREVOQLE.

iL DIRIGENTE L’ AGIONERIA

11 responsabile di R

Randazzo, 1i | {LP\O%\ (LO!G

Il responsabile del Servizio Finanziario ATTESTA che la complessiva spesa di Euro

JCEY o R

nanziaria sui fondi del/i sottoelcncato/.1 cosi come da prospetto che segue:

- relativa copertura fi

CAP RES DESCRIZIONE IMPORTO PRENOTAZ. | IMPEGNO

COMP. 6 IMPEGNO

?I;Z/ S¢ L Ploseomnadho od
| ovﬁvw&mjzk ;\;‘t)'\- G\% ,}P )ﬁ/l

o DIRIGENTE L'UFFICIO DI RAGIONERIA
‘Randazzo, i '\,‘(‘)LOQ‘ ’LOIG N 4 1 | %,_‘ B e,

LA GIUNTA

Vista la superjore proposta relativa all’'oggetto
Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;
Condivisi i mf)tivi che determinano lemanazione dell’atto e i fini che si intendono perseguire;

Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli

interessi di quest}o Ente;

Visti i pareri ‘favorevoli espressi ai sensi dell'art. 53 della L.
Visto il vigente Ordinamento EE.LL,;

Con voti favoéevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

deliberazione che si intente integralmente trascritta ad ogni
a parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto

n. 142/90, recepito dalla LR. n. 48/91;

'di approvare e fare propria la proposta di
effetto di legge nel presente dispositivo sia per ]
che per la motivazione e per la parte dispositiva.

Stante ’urgenza di provvedere, con separata votazione unanime, dichiara immediatamente esecutiva

la presente deliberazione.




Letto, approvato e sottoscritto.

ERALE

dal @5 UTT 2016

Randazzo, li

IL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione. € stata pub-

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

IL SEGRETARIO GENERALE
Randazzo, i

CERTIFICATO DI AVVENUTA ESECUTIVITA

Si certifica che la presente &eliberazione ¢ divenuta esecutiva il 8 4 UTT. 2016

(] “Ai sensi dell'art. 12, comma 1° della L. R. 44/91

Jz Ai sensi dell'art. 12, comma 2° della L. R. 44/91 (lmmedlatamente esecutiva)

Randazzo, i ﬁ 4 DTT 2075

IL SEGRET \ 10
Dott. ssa Nllna




